

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля 2019 г.	73/5495
О проекте федерального закона № 714894-7 "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования осуществления федерального государственного ветеринарного надзора" В соответствии со статьей 26.4 Федерального закона от 06 октября 1999 года № 184-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органог государственной власти субъектов Российской Федерации" Волгоградская областная Дума постановляет: 1. Не поддерживать проект федерального закона № 714894-7 "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации	
от 06 октября 1999 года № 184-ФЗ законодательных (представительных) государственной власти субъектов Ро	"Об общих принципах организаци и исполнительных органо
	ьные акты Российской Федераци
2. Направить настоящее постановле Федерального Собрания Российской Феде	ение в Комитет Государственной Дум ерации по аграрным вопросам.

post5004-1

Председатель

Волгоградской областной Думы

AM

My Af-

Н.П.Семисотов